ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  »  2013 г.                                                                                                                     №
О внесении изменений

в состав редакционной коллегии

Вестника Красносадовского

сельского поселения

В связи с кадровыми изменениями и во исполнение Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Вестника Красносадовского сельского поселения, согласно требованиям Федерального Закона от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», Администрация Красносадовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав редакционной коллегии Вестника Красносадовского сельского поселения, утвержденного Постановлением Администрации Красносадовского сельского поселения от 30.03.2012 г. № 29 «Об учреждении Вестника Красносадовского сельского поселения», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Красносадовского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Красносадовского

сельского поселения

          Н. Л. Якубенко
Согласовано:

И. о. ведущего специалиста                                                                О. А. Снытко
Проект вносит:
Заведующий    сектором

экономики и финансов                                                                        В. В. Буслаева
Приложение

к Постановлению Администрации Красносадовского сельского поселения от 2013 г. №
Состав редакции

Вестника Красносадовского сельского поселения
1. Главный редактор:

Якубенко Наталья Леонидовна – Глава Красносадовского сельского поселения.

2. Заместитель Главного редактора:

Снытко Ольга Анатольевна – и.о. ведущего специалиста Администрации Красносадовского сельского поселения.
3. Ответственный секретарь:

Дышловая Алена Васильевна – специалист  сектора экономики и финансов Администрации Красносадовского сельского поселения.
Члены редколлегии:

4. Буслаева Валентина Васильевна – заведующий сектора экономики и финансов Администрации Красносадовского сельского поселения.
5. Алехина Людмила Николаевна – главный бухгалтер Администрации Красносадовского сельского поселения.

6. Старикова Полина Анатольевна – специалист 1 категории Администрации Красносадовского сельского поселения.
7. Федосова Марина Борисовна – инспектор военно-учетного стола Администрации Красносадовского сельского поселения.
Глава Красносадовского

сельского поселения

          Н. Л. Якубенко